
Projekt 
 
z dnia  21 lipca 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXII/210/2021 

RADY GMINY SOŚNO 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sośno na lata 2021-2029 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U z 2021 r., poz.305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/167/2020 Rady Gminy Sośno z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Sośno na lata 2021-2029, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Sośno otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 - Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sosno otrzymuje 
brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F2216C6-5058-464C-9FA6-B190FC60EEE8. Projekt Strona 1



Załącznik nr 1 do
UCHWAŁY NR XXXII/210/2021
RADY GMINY SOŚNO
z dnia 27 lipca  2021 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 28 729 591,78 26 624 237,12 1 917 111,00 5 000,00 10 939 367,00 8 946 808,42 4 815 950,70 900 000,00 2 105 354,66 30 032,00 2 074 136,66

2022 25 661 000,00 25 646 000,00 1 975 000,00 6 000,00 11 250 000,00 8 215 000,00 4 200 000,00 900 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

2023 25 722 000,00 25 707 000,00 2 015 000,00 6 000,00 11 271 000,00 8 215 000,00 4 200 000,00 900 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

2024 26 158 000,00 26 141 000,00 2 055 000,00 6 000,00 11 500 000,00 8 380 000,00 4 200 000,00 900 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00

2025 26 457 700,00 26 457 700,00 2 095 000,00 6 000,00 11 730 000,00 8 380 000,00 4 200 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 26 984 300,00 26 984 300,00 2 135 000,00 6 000,00 11 965 000,00 8 380 000,00 4 200 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 27 507 000,00 27 507 000,00 2 175 000,00 6 000,00 12 200 000,00 8 550 000,00 4 200 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 28 050 000,00 28 050 000,00 2 220 000,00 6 000,00 12 440 000,00 8 700 000,00 4 200 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 28 615 000,00 28 615 000,00 2 265 000,00 6 000,00 12 680 000,00 8 875 000,00 4 200 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F2216C6-5058-464C-9FA6-B190FC60EEE8. Projekt Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 29 429 591,78 26 275 392,24 10 169 209,75 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 3 154 199,54 1 574 136,660,00 321 177,00

2022 25 195 128,00 24 246 000,00 9 930 000,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 949 128,00 0,000,00 0,00

2023 25 101 156,08 24 377 000,00 10 030 000,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 724 156,08 0,000,00 0,00

2024 25 599 784,00 24 696 000,00 10 130 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 903 784,00 0,000,00 0,00

2025 25 859 800,00 25 070 000,00 10 231 300,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 789 800,00 0,000,00 0,00

2026 26 447 443,00 25 747 443,00 10 330 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,000,00 0,00

2027 26 975 696,00 26 275 696,00 10 430 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,000,00 0,00

2028 27 542 995,00 26 042 995,00 10 540 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,000,00 0,00

2029 28 215 000,00 27 215 000,00 10 645 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,000,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F2216C6-5058-464C-9FA6-B190FC60EEE8. Projekt Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -700 000,00 366 989,00 1 066 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066 989,00 700 000,00

2022 465 872,00 465 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 620 843,92 620 843,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 558 216,00 558 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 597 900,00 597 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 536 857,00 536 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 531 304,00 531 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 507 005,00 507 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F2216C6-5058-464C-9FA6-B190FC60EEE8. Projekt Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 366 989,00 366 989,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 465 872,00 465 872,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 620 843,92 620 843,92 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 558 216,00 558 216,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 597 900,00 597 900,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 536 857,00 536 857,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 531 304,00 531 304,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 507 005,00 507 005,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F2216C6-5058-464C-9FA6-B190FC60EEE8. Projekt Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 217 997,92 0,00 348 844,88 1 415 833,880,00

2022 x x x x 0,00 3 752 125,92 0,00 1 400 000,00 1 400 000,000,00

2023 x x x x 0,00 3 131 282,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,000,00

2024 x x x x 0,00 2 573 066,00 0,00 1 445 000,00 1 445 000,000,00

2025 x x x x 0,00 1 975 166,00 0,00 1 387 700,00 1 387 700,000,00

2026 x x x x 0,00 1 438 309,00 0,00 1 236 857,00 1 236 857,000,00

2027 x x x x 0,00 907 005,00 0,00 1 231 304,00 1 231 304,000,00

2028 x x x x 0,00 400 000,00 0,00 2 007 005,00 2 007 005,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F2216C6-5058-464C-9FA6-B190FC60EEE8. Projekt Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 2,70% 2,38% 8,36% 11,93% TAK TAK2,55%

2022 3,39% 8,75% 6,16% 9,73% TAK TAK8,83%

2023 4,19% 8,24% 5,56% 9,13% TAK TAK8,33%

2024 3,54% 8,53% 6,57% 6,57% TAK TAK8,63%

2025 3,64% 8,01% 8,60% 8,60% TAK TAKx

2026 3,15% 6,92% 7,20% 8,60% TAK TAKx

2027 3,01% 6,71% 6,85% 8,26% TAK TAKx

2028 2,78% 10,53% 7,08% 7,08% TAK TAKx

2029 2,08% 7,14% 8,24% 8,24% TAK TAKx

2030 0,00% 0,00% 8,01% 8,01% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F2216C6-5058-464C-9FA6-B190FC60EEE8. Projekt Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 87 069,00 87 069,00 87 069,00 1 574 136,66 1 574 136,66 1 574 136,66 49 182,74 49 182,74 32 420,30

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 202,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F2216C6-5058-464C-9FA6-B190FC60EEE8. Projekt Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 1 875 119,54 1 875 119,54 950 004,73 107 871,01 68 306,20 39 564,81 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 34 202,00 34 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F2216C6-5058-464C-9FA6-B190FC60EEE8. Projekt Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 366 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 415 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 570 843,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 358 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 397 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 336 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 281 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 107 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F2216C6-5058-464C-9FA6-B190FC60EEE8. Projekt Strona 9



Załącznik nr 2 do
UCHWAŁY NR XXXII/210/2021
RADY GMINY SOŚNO
z dnia 27 lipca 2021r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 399 860,52 107 871,01 34 202,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 140 702,80 68 306,20 34 202,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 259 157,72 39 564,81 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

290 390,52 35 401,01 34 202,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 49 682,80 14 286,20 34 202,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Infostrada Kujaw i Pomorza 2,0 - Rozbudowa systemu informacji
przestrzennej i e-usług

Urząd Gminy Sośno 2018 2021 1 540,80 346,20 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2

Aktywny Senior w Wielowiczu - rozwój  lokalnych inicjatyw na rzecz
budowania kapitału społecznego poprzez pobudzenie aktywnosci
społecznej mieszkańców do uczestniczenia w życiu społecznym oraz
wzajemnego wsparcia i integracji osób zagrożonych wykluczeniem
społecznym.

Urząd Gminy Sośno 2021 2022 27 476,00 8 250,00 19 226,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3

Aktywny Senior w Toninku - rozwój  lokalnych inicjatyw na rzecz
budowania kapitału społecznego poprzez pobudzenie aktywnosci
społecznej mieszkańców do uczestniczenia w życiu społecznym oraz
wzajemnego wsparcia i integracji osób zagrożonych wykluczeniem
społecznym.

Urząd Gminy Sośno 2021 2022 20 666,00 5 690,00 14 976,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 240 707,72 21 114,81 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Infostrada Kujaw i Pomorza 2,0 - Rozbudowa systemu informacji
przestrzennej i e-usług

Urząd Gminy Sośno 2017 2021 240 707,72 21 114,81 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 109 470,00 72 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 91 020,00 54 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla Gminy Sośno -

Urząd Gminy Sośno 2020 2021 91 020,00 54 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych innych niż
nebezpieczne i obojętne w m. Skoraczewo gm. Sośno -

Urząd Gminy Sośno 2020 2021 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F2216C6-5058-464C-9FA6-B190FC60EEE8. Projekt Strona 1



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 248,52

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540,80

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 707,72

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 248,52

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540,80

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540,80

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 707,72

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 707,72

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F2216C6-5058-464C-9FA6-B190FC60EEE8. Projekt Strona 2



OBJAŚNIENIA 

I. Załącznik nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa. 

W załączniku Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Sośno wprowadza się: 

1) aktualizację planowanych kwot dochodów bieżących budżetu na rok 2021 w z uwzględnieniem 
zwiększeń i zmniejszeń wynikających z podjętych zarządzeń i uchwał tym: zwiększenie dochodów na 
programy, projekty finansowane z udziałem środków unijnych o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych. Zwiększenie dochodów w latach 2021-2022 r. 

2) aktualizację planowanych kwot wydatków bieżących na rok 2021 w z uwzględnieniem zwiększeń 
i zmniejszeń wynikających z podjętych zarządzeń i uchwał tym: zwiększenie wydatków na programy, 
projekty finansowane z udziałem środków unijnych o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych. Zwiększenie wydatków z uwagi na termin realizacji programów w latach 2021-
2022 r. 

II. Załącznik nr 2 - Przedsięwzięcia WPF. 

W załączniku Nr 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF wprowadza się dwa przedsięwzięcia: 

1) „Aktywny Senior w Wielowiczu” celem planowanego projektu jest rozwój lokalnych inicjatyw na 
rzecz budowania kapitału społecznego poprzez pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców do 
uczestniczenia w życiu społecznym oraz wzajemnego wsparcia i integracji osób zagrożonych wykluczeniem 
społecznym. Projekt realizowany w latach 2021-2022. Calkowity koszt realizacji operacji 29 036,00 zł. 

2) „Aktywny Senior w Toninku” celem planowanego projektu jest rozwój lokalnych inicjatyw na rzecz 
budowania kapitału społecznego poprzez pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców do 
uczestniczenia w życiu społecznym oraz wzajemnego wsparcia i integracji osób zagrożonych wykluczeniem 
społecznym. Projekt realizowany w latach 2021-2022. Calkowity koszt realizacji operacji 20 666,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F2216C6-5058-464C-9FA6-B190FC60EEE8. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

